SENSITIVE

A funktionellt hundfoder berik
FISH SMALL BREED m:?je:lgijg ?rf;r:(;]ie::;]l’ef:énu:or;k r?;tui.nDZtolika

Helfoder for vuxna hundar fran 1 ars alder

produkterna i vart breda sortiment har tagits fram

. . for att tacka olika naringsbehov, sa att alla kan hitta
med vikt upp till 10 kg ett foder speciellt anpassat for sin hund.

Sensitive Fish Small Breed &r anpassat for foderkansliga
hundar av sma raser. Fodret har ett hogt innehall av
- hydrolyserat protein fran fisk med hég smaltbarhet.
Innehaller endast protein fran marina kllor och ar darfor
ett bra alternativ for hundar som ar kansliga for kyckling
eller annat animaliskt protein. Fodret innehaller inga
spannmalsravaror férutom ris och har ett hogt innehall
av hydrolyserade ravaror. Det vill siga ett lagt innehall av
ravaror med mdjliga allergener som kan orsaka allergier eller
foderintolerans.

Antarktisk krill forser hunden med de essentiella omega-3-
fettsyrorna EPA och DHA som fosfolipider for hud, péls och
leder. Naturligt glukosamin och kondroitin fran lax for leder
och ben. Naturligt E-vitamin och rosmarin fér hundens hud,
péls, leder och allmanna halsa.

Fruktooligosackarider (FOS) fran vegetabiliska fibrer

Appeﬁtt och mannanoligosackarider (MOS) fér hundens mag-

Enriched by Norwegian 1ature och tarmhalsa. Hogt innehall av omega-3-fettsyror och
g g !
betaglukaner for hundens allmanna hélsa.

LITEN
FODERKULA

Sammansattning

Ris, starkelse fran artor, torkat marint protein fran fisk (19 %), hydrolyserat marint protein fran lax (13,0
%), animaliskt fett fran kyckling, torkad krill (Euphausia superba), starkelse fran potatis, torkad betmassa,
kalciumkarbonat, lignincellulosa, monokalciumfosfat, fiskolja, frukto-oligosackarider (FOS (0,2%)), mannan-
oligosackarider (MOS (0,15%)), betaglukaner fran jast, rosmarin.

Utfodringsvagledning Funktionella amnen
Appetitt Sensitive Fish Small Breed &r anpassat Antioxidanter: Vitamin E (tokoferol) 200 mg/kg
sma raser fran 1 alder med normal aktivitets- FOS (frukto-oligosackarider) 0,2%
niva. MOS (mannan-oligosackarider) 0,15 %
Betaglukaner 0,6 %
abellen anger daglig fodermangd i gram per dag Q o
relaterat till hundens vikt. Fodermangden kan PrOtelnkvalltet
variera med +/- 20 % beroende av hundens Andel animalisk ravara totalt i foder 47 %
aktivitetsniva.Hunden skall alltid ha fri tillgang til el e Db G B .
friskt vatten. Fodret forvaras torrt och svalt. protein av totalprotein 79 %
Andel hydrolyserat protein 9 %
Andel hydrolyserat protein av totalprotein 36 %
HUNDENS VIKT (KG) LAG AKTIVITET (G/DAG) NORMAL AKTIVITET (G/DAG)
1-2 40 60
2-4 60 90
4-6 90 115
6-8 120 145
8-10 135 170

Forpackningen sorteras som plast och ar 100 % atervinningsbar.

NARINGSINNEHALL -

Omsattbar energi
pr. kg (FEDIAF 2021)

ANALYTISKA
BESTANDSDELAR

Raprotein
Réfett
Vaxttrad
Raaska

Vatten

MINERALAMNEN

Kalcium
Fosfor
Natrium

Magnesium

SPARAMNEN

Koppar (3b405)
Zink (3b603)
Jarn (3b103)
Jod(3b202)
Mangan (3b503)
AMINOSYROR

Arginin

Lysin

Metionin

Metionin och cystein
Treonin

Taurin

VITAMINER

Vitamin A (3a672a)
Vitamin D3 (3a671)
Vitamin E (3a700)
Vitamin C

Vitamin B1 (Tiamin)
Vitamin B2 (Riboflavin)
Vitamin B3 (Niacin)
Vitamin B5 (Pantotensyra)
Vitamin Bé (Pyridoksin)
Vitamin B12 (Cyanocobalamin)
Biotin

Folinsyra

Kolin

4172 keal

25%
15%
18%
6,4 %

6%

14 %
0,9 %
0,37 %
0,13 %

11 mg/kg
100 mg/kg
100 mg/kg

1,5 mg/kg

35 mg/kg

1,63 %
1,73 %
0,55 %
0,83 %
1,01 %
0,14 %

15500 LE/kg
1400 LE/kg

400 L.E/kg
200 mg/kg
12 mg/kg
24 mg/kg
150 mg/kg
60 mg/kg
30 mg/kg
0,06 mg/kg
1,50 mg/kg
4,00 mg/kg

2300 mg/kg

Omega 6/Omega
Omega 3 g/kg
Omega 6 g/kg
EPA + DHA

1,81

10,2 g/kg
18,4 g/kg
7,1g/kg

Appetitt

Berikat av norsk natur



